
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 005/OVZ/19/.
ev. číslo prodávajícího:

u.^
_-K, ORN-04/19, 2 tást VZ

KUPNÍ SMLOUVA

Str. 1/5



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. čisto kupujícího: 005/OVZ/19/^-K, OŘN-04/19, 2 část VZ
ev. číslo prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona S. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:
Zřizovací listina

Zastoupena:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 [ DIČ: ]cŽÓ084398g
MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA., ředitelem FN Ostrava

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:
zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojeni:

EKOFILTR spol.s. r.o.

Divnice 134, 763 21 SlaviCin

45467587 DIČ:
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

Jaromír Munster

Sberbank Zlín 4 080 000 403/6800

CZ45467587
oddíl C, vložka 5037

je* plátcem DPH

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

IČ:
Bankovní spojení:

Rodné číslo: l /

DIČ: je*-není* plátcem DPH

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl ....... vložka ......

Preambule

Kupujici a prodávajici uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné
zakázky "Dodávky filtrů pro vzduchotechnická zařízení" a to pro její 2. část s názvem dodávky kapsových
filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro vzduchotechnická zanzení".

Veřejná zakázka "Dodávka filtrů pro vzduchotechnická zařízení" byla vyhlášena podle zákona a. 137/2006
Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na néj vlastnické právo. Kupujici se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

S(r. 2/5

/^



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 005/OVZ/13/^?-K, OŘN-0^9 2. část VZ
ev. číslo prodávajícího:

3.

Předmět a termín plněni

Předmětem plněni této smlouvy jsou opakované dodávky kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtraénich
mater álů pro vzduchotechnická zaňzení blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboži").
Počty kusů, uvedené v přileze této smlouvy u jednotlivých položek předmětu plněni, jsou'pouze orientaéni a
". ? "? 13ř'^d5 nezavaz"ii kupujícího k jejich odběru. Souéásti dodávky budou rovněž doklady pro
dodávané zboží: Osvědčeni o jakosti dle EN10204, otestováni a certifikaci filtrů dle platných norem ČSN EN
"ití 1-:C ;6^iU a ČSN EN 1822.

Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě písemných objednávek kupujícího, které musí obsahovat
specifikaci požadovaného zboží a počet kusů. Kupujici bude zašila! objednávky na adresu prodávajiciho
uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo

Dodávky budou probíhat do čtyř (4) týdnů od doručeni objednávky kupujicimu. V připadá naléhavé potřeby
bude dodávka realizována na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím,

Záruční podminky: záruka je 24 měsíců ode dne dodáni zboží Po tuto dobu si zboží zachová obvyklé vlastnosti.
V ostatním se záruka ňdi platnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.

4.

5.

Místo a způsob dodáni zboží

Místem dodáni zboží je Usek provozu a údržby technologických celků FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží
do místa dodání hradí prodávající.

Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboži do místa dodáni, tímto okamžikem přechází na
kupujícího nebezpečí škody na zboží.

Dodáni zboži je kupujici povinen potvrdit otiskem razitka a podpisem dodacího listu osobou k tomu
oprávněnou. Potvrzenim dodacího listu kupujicl potvrzuje, že zboži bylo dodáno v množstvi a druhu
uvedeném na dodacím listu.

Okamžikem prevzeli zboží precházi na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.

Kupující se povinen zboží při převzetí prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevní) je kupujici povinen
prodávajícímu oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacim listu. Vady skryté je kupujicl povinen
prodávajlcimu pisemné oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději však do konce záruční doby.

3.

4.

5.

6.

7.

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceniku, který
j6 Př lohou tét° smlouvy. K ceně bude připočtená DPH v zákonné výši. Kupni cena zahrnuje dopravu a veškeré
další náklady prodávajícího.

Smluvená kupni cena může být měněna jen při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energii, směnného
kurzu koruny vůči EURU o vice než 5%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze
v procentuálni výši shodné s tímto navýšenim, a to pouze po písemném souhlasu kupujiciho.

Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskuteénénl dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 6. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném zněni, a éislo příslušné objednávky, Prilohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

Splatnost faktur se sjednává do 30 dnů od doručeni od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.

Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujiciho.

V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujici oprávněn ji do doby jeji
splatnosti vrátit prodávajicimu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nove
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dnejejiho doručeni kupujicimu.

Sir. 3/5

,
íť.

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava
17, listopadu 1790, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho: 005/OVZ/13/^?-K, ORN-Oiffy, I.část VZ
ev. číslo prodávajícího:

1.

2,

v.
Sankční ustanoveni

V připadá, že kupující bude v prodleni s úhradou kupni ceny, bude povinen zaplatit prodávajicimu úrok
z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

Prodávajici se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujlcimi smluvní pokutu ve výši 0, 05% z ceny
nedodaného zboží za každý den prodlení.

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením povinnosti, na niž
se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni písemné výzvy k ůhradé
oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvni strany se výslovné dohodly na vyloučeni použiti
ustanoveni § 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Doba trváni a způsob ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu tři (3) let od zahájeni doby plněni.

2. Zahájení doby plnění: od 16, 11, 2019.

3. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí (i bez uvedeni důvodu) učiněnou
kteroukoli ze smluvních stran i bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta činí tři (3) měsíce a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

4. Kupujici a prodávajici mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanovenimi
občanského zákoniku V případě odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejlcich s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Úéinky
odstoupeni nastanou okamžikem doručeni písemného odstoupeni druhé smluvní straně. Podstatným
porusenim této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajiciho s dodánim zboží o vice než
14 dní.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1 Každá smluvni strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případe, že je na majetek druhé smluvní strany
vedeno insolvenčni řízeni na základě návrhu dlužníka nebo bylo rozhodnuto o úpadku dlužníka nebo je
insoslvenčni návrh zamitnut proto, ze majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenéniho řízeni. Za den
odstoupeni se považuje den, kdy bylo písemné oznámeni o odstoupeni doručeno druhé smluvní straně.
Ukonéenim účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanoveni smlouvy týkajici se užiuacich práv, nároků
z odpovědnosti za škodu a smluvnich pokut, pokud vznikly před ukončenim účinnosti smlouvy, ani další
ustanoveni a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že máji trvat i po zániku účinnosti smlouvy.

2. V souladu s ustanovením § 2 pism. e) zákona i. 320/2001 Sb. O finanénl kontrole, je prodávajlci osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se vztahuje na právnickou nebo fyzickou
osobu, podllejlci se na dodávkách zboži nebo služeb hrazených z veřejných rozpoétů nebo z veřejné finanční
podpory.

3. Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává 6i předkládá prodávajicl kupujicimu, bude
předána či předložena v českém Jazyce.

5. V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně ňdi obecným soudem
kupujícího.

6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních
obecně závazných právních předpisů.

7. Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech jejich změn a dodatků.

Sir. 4/5



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava eu. ([šlo kupujiciho: OOSIOVWW^-K, OŘN-Of/id.&cást VZ

ev. číslo prodávajícího:

8- sml°."vaJ!. sepsána ve, d''°" ,''yhot°''e"'ch, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti
podpisu obou smluvních stran.

Přílohy smlouvy:
> Technická specifikace a cenová tabulka

V Ostravě, dne

'akultni nemocnice Ostrava
MUDr. Jiři Havrlant, MHA.

ředitel FN Ostrava

v SlavičÍně . dne 1.8,2019

EKOFILTR spol. s. r. o;
Jaromír Múnster, jednatel

39 FAKULTNÍ NE.̂ CCNICE OSTRAVn

^; 17. iistopadu 1793, 705 52 Ortrava-Po.̂ t^

Tel. ; U3C 5:>7 371 111, FBK. +420 5S6 317 34C.

^ ^v<^

Stí. 5/5

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



^ 2. část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro VZT

Položky předmětu plněni -
rozměry

2i4 x 743 x 10 /

214 x 1043 x 10 /

Počet
kapes Poznámky:

Rámečkový filt Fl!exgeko v
Fancoil na drátě

Rámečkový fi(t Rahmefilter
Flex-Geko 5. Fancoil na dráti

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks / rok

30

15

Minimální účinnos
dlelSO 16890

ISO Coarse 50 %

ISO Coarse 40%

235 x 235 x 3607
ISO Coarse 60%
ISO Coarse 50 "h

237 x 472 x 325/

Rámečkový fiit EW-
180, Fancoil na drátě

240 x 265 x
ISO Coarse 60°<

Rámeékový filt PFR200 rám
3 mm, Fancoil na dráte ISO Coarse 50 %

ePM1 55%
ISO Coarse 60%
ISO Coarse 60%

ISO Coarse 60%
ISO Coarse 60%

Kompaktní filtr 4V
Kompaktní filtr 4V

ISO Coarse 60%
34 499.52
21 954, 24

ISO Coarse 60%
2 962,08
5 183,64
3 375, 90ISO Coaree 60%

24916,32
4639, 14

Nabídková
cena za 1 ks

Ke bez DPH

80.0

112,0

Nabídková
cena za 1 ks

Ke ve. DPH

135.5

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

bez DPH

1 680,0

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

ué. DPH

2 904,0

2 032,8

1/6



2. část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezu a filtračních materiálů pro VZT

Položky předmětu plněni -
rozměry

305

402
402
402
402
402

910 44

402 x 592
402 x 592
402 x 592
402 X 592
402 x 592
402 x 592
402 x 592
402 x 592
402 x 592
402 x 592

Poiel
kape; Poznámky:

ePM 10 65%

ePM1 55%
126,00

172, 00

224, 00
165. 00

6 804.C

3 096,0

4 032.0
8910,0
8 100.0

4 710,0

5 355.0
9 720.0

6 272,0

2916, 01

24 150, 01

3 195. 01

4 068, 01

8 232,8

3 746,1
4 878,7

10781.1
9801,0

5699. 1-
6 479. 5:

11 761, 21
7589. 1:

3 528, 31

29221, 51

ePM1 85%
ePM1 55%

ISO Coarse 60% 108, 00

157.00
119, 00
108.00
112.

ePM1 55%

ePM1065%
ISO Coarse 60%

ePM10 65%

ISO Coarse 60%2 Line KS - W/96

ePM1 85%

ISO Coarse 60°/< 3 865, 95

4 922, 28
ISO Coarse 60%

Kompakt 4V

Rám plast
Z Line pozink

Rámečkový filtr - hPVR 4. 0,.
ur

Rám plast

X

Rám pozink

^ám plaší

Rámn plast
X

X

Zadavatelem
předpokládáni
poíet ks / rok

Minimální účinnost
dlelSO 16890

Nabídková
cena za 1 ks v

Ke bez DPH

Nabídková
cena za 1 ks v

Ke ve. DPH

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

bez DPH

ISO Coarse 60%
ISO Coarse 60%

ePM 10 65%
ePM1 55%

ePM 10 65%
ISO Coarse 60%

ePM1 55%
ISO Coarse 60%

134, 00
135, 00
148. 00

ePM 10 65%
ISO Coarse 60%

ePM 10 65%
ePM1 55%
ePM1 55%
ePM1 85%

ISO Coarse 60%
ePM 10 65%
ePM10 65%
ePM 10 65%
ePM1 85%

ISO Coarse 60%

195. 00
223, 00
133, 00
219.00
135,00
148, 00
183,00
161, 00
184. 00
195, 001
249.001
135, 001
148, 001
176,001
161, 001
253, 001
135, 001
186,001
135, 001

162, 14
163.35
179,08
235,95
269,83
160. 93
264, 99
163,35
179,08
221, 43
194. 81
222, 64
235. 95
301,29
163,35
179,08
212, 96
194.811
306, 131

186, 00

163. 35
225,06
163, 35
225. 06

1 340,00
4 860. 00
5 328, 00
7 020,00
8 028, 00

19152,00
15768, 00
2 430.00
5 328, 00
3 294, 00
2 898. 00
3312, 00;
3510, 00
8964. 001
9 720, 001
2 664. 001
3 168, 001
2 898, 001
4 554, 001
8 100. 001
5 580, 001
4 050. 001
5 580, 001

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

ve. DPH

2 286, 9(

1 621, 40
5 880,60
6 446, 88
8 494, 20
9713.88

23 173, 92

3 985, 74
3 506, 58
4 007, 52
4247, 10

10846. 44
11 761. 20
3 223, 44
3 833. 28
3 506. 58Í
5510. 341
9801, 001
6751,80]
4900, 501
6751. 801

2/6



2. část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro VZT

Položky předmětu plněni -
rozměry

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks / rok

Nabídková

cena za 1 ks \
K6 bez DPH

Nabídková

cena za 1 ks'
Ke ve. DPH

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K<

bez DPH

Minimální účinnost
dle ISO 16890

Nabídková cena za

požadovaný počet ks v K
ve. DPH

3 267,01
2432. 11

ISO Coarse 60°, 134.0C
143.0C
161, OČ

2010. 00

2 145. 00
2415. 00ePM 10 65%

ISO Coarse 60%
x 360 /
x 360 /
X 360 /

12 150. 0C
2 145. 00

14 904, 00

14701,50
2 595.4E

ePM1065%

ePM1065%
ePM185%

11 556. 0C
7 596. 0C
8 892, OC

13982,76
9 191, 16

10759. 32Z LINE KS-W/48 ISO Coarse 60°,;
4 284. 00

2 484,00ePM 10 65%
ePM10 65% 3 005,64

9016, 92
37 069, 56
11 064. 24

7 452,00
30 636, 00

ISO Coarse 60% 254,00
321, 00
170.00

20 197.32
14810, 40
12 806,64

ISO Coarse 60%
ISO Coarse 60%Rám plast, BoČní těsněni

147, 00
208.00
373, 00

10584,00
14 976, 00
26 856, 00
14796, 00

Rám plast, Bočni těsněni
Rám plast. Boční těsněni 18 120,96

32 495, 76
ePM1 85%

ISO Coarse 60°/( 137.00
230,00
293, 00
137, 00

34 230.90
5317, 95
5 967, 72

19602, 00

ISO Coarse BQ"/,
Kompaktní filtr 4V 1 089,00

163, 35ISO Coarse 60%
4 860,00
3 276, 00

15834,00
4 482, 00
6 552. 00

249,00
182, 00
249,00
286, 00
135, 00
203, 00
119, 00

301,29
220,22
301, 29

7 927, 92
10846, 44
5 190, 90

8 964.00
4 290, 00

ISO Coarse 60°,
ePM1 55%

12 180. 00
1 071, 00

Rámečkový filtr KS-WM8 ISO Coarse 60% 143,99
171,82
143,99

3 408,00
8 568, 00
5 760, 00

4 123,68
10367.28

Z Line KS-W/50 ISO Coarse 60°,

3/6



2. část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro VZT

Položky předmětu plněni -
rozměry

592

592

592

592

592
592

592

592
592
592

296,4
179.0
179,0
191.1
980,1
250,4

ePM1065%
ePMI 55%
ePM1 55%

592
592
490
287

X 490
x 490
X 490
x 490

X 592
X 592
X 592
x 592
x 287

Počet
kapes Poznámky:

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks / rok

Minimální účinnos
dle ISO 16890

ePM10 65%
ISO Coarse 60%

ePM1065%
ePM1 55%
ePM1 85%

165. 77
147.62
358, 16
250, 47
260. 15
165, 77
210.54
319,44
340.01
165, 77
217. 80
166, 98
250.47
244. 42
436,81
179. 081

14040,00
21 528. 00
43 470, 00

7 272.00
12996, 00
14208, 00

Nabídková
cena za 1 ks
Kč bez DPH

Nabídková

cena za 1 ks
Ke ve. DPH

Nabídková cena za
požadovaný počet ks u Ke

bez DPH

4410, 00
31 376. 00
10656, 00

1 896. 00,
14580, 00
43884. 001
19872, 001
45540. 001

2 592, 001
19494. 001
4 824, 001

99636. 001
4 536, 001
3312.00
4 020, 00
6 498, 00
7 452.00
9648, 00
4 392,00
4 968, 00
3 888. 00

11 160, 001
31 992, 001
17262,001
6588,001
5 328. 001
3 726, 001
7 740. 001
2 466, 001
6 264. 001
9 504, 001
S 058, 001
2 466,001

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v Ke

v6. DPH

5336, 10
37 964, 96
12893. 76
2294, 16

17641. 80
53 099, 64
24045. 12
55 103, 40

3 136, 321
23587, 741
5837, 041

120 559, 561
5488, 561
4007, 521
4864, 201
7 862, 581
9016. 921

11 674. 08I
5314, 321
6011,281
4 704, 481

13503. 601
38 710, 321
20 887, 021
7971, 481
6 446, 881
4 508, 461
9 365, 401
2 983, 861
7 579. 441

11 499, 841
6120, 181
2 983. 861

16988, 401
26048, 881
52598, 701
8799. 121

15725, 161

4/6



^
2. Část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtraCnich materiálů pro VZT

Položky předmětu plnění -
rozměry

720

750

215

220

15 /

Počet
kapes Poznámky:

Rámečkový filtKSPL15
Fakoil

Rámečkový fílt Fancoil na
dráte EW 130

Zadavatelem

předpoKfádaný
poiet ks / rok

30

30

Minimálni účinnost
dlelSO 16890

34 020.0C
17010. 0C
36 360. 0G 43 995,60

4 428. 6C
6552, 1;

13 104, 30
2 468, 40

ISO Coarse 50 %

ISO Coarse 50 %

19920,00
30 600. 00

3 762,00
43 680,00

ISO Coarse 60>/
ePM 10 65%

Nabídková

cena za 1 ks v
Kč bez DPH

248.00

83. 00

Nabídková
cena za 1 ks \

Ke vi. DPH

300. 08

100.43

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v Ke

bez DPH

7 440, 00

2 490.00

Nabídková cena za

požadovaný počet ks v K
ve. DPH

9 002. 40

3012, 90

5/6



^ 2. část VZ: Dodávka kapsových filtrů, filtračních přířezů a filtračních materiálů pro VZT

Položky předmětu plněni -
rozměry

Zadavatelem

předpokládaný
počet ks/rok

Nabídková
cena za 1 ks \i

Kč bez DPH

Nabídková

cena za 1 ks
KČ v6. DPH

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

bez DPH

Minimální ůéinnosl
dle ISO 16890

Nabídková cena za
požadovaný počet ks v K

ve.
897 x
897 x
995 x ISO Coarse 60°,

7 695. 0C

6 048. 0C
29 760. 0G
30 000, 00

7 260, 00

ISO Coarse 50 "k

ISO Coarse 60°,.
36 009.6C
36 300, OC
8 784, 60Rámečkový fílt Geko 5,

Fancoil na rámu 4mm EW- ISO Coarse 50 °/

ISO Coarse 50 %

ePM1050%
Filtrační priřezy Tlouštka

ISO Coarse 60°,,
Filtrační přířezy TlouŠtka

Filtrační přiřezy Tloustka

Fíltračni přířezy Tloustlo

Filtrační přířezy Tloušlka

Filtracni přířezy EW-180 ISO Coarse 60'/ 26,00
23. 00
20, 00
25.00
32,00

2265, 12
1 252. 35
1 089.00

ISO Coarse 60%
Flltraéni přířezy EW-180 ISO Coarse 60%

ISO Coarse 60>/,Filtrační prirezv EW-180
1 800, 00

2 304. 00
Filtrační přířezy EW-180 2 178, 00

2 787, 84
ISO Coarse 60°,

Hltraéni přířezy EW-180
Filtraéni pňrezy EW-180

ISO Coarse 60% 48.00
26, 00
31,00

ISO Coarse 60°<
1 415, 70
1 687,95
2 395.80

ISO Coarse 60°,.
ISO Coarse 60°,, 44. 001

bez a ve. DPHCELKOVANABÍDKWA CENA 2. ČASTI VZ při zadavatelem orednok,^,n^po6.7ku^7v Ki 1 980,00
2 788 205, 00

6/6

Kateřina Onderková




